平成26年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年6月30日）

修正の理由
 売上高は、室内外装品関連事業において、製品ラインナップを拡大し、積極的な営業活動を展開したことにより前年水準
を上回ったほか、駐車場装置関連事業における、機械式立体駐車装置の工期前倒しに伴い、予想を上回る見込みとなりま
した。
 利益面につきましては、継続的なコスト削減、生産性の向上に努めた結果、営業利益、経常利益、四半期純利益とも予想
を上回る見込みとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、平成26年8月5日の第2四半期決算発表時に公表いたします。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

平成26年8月1日
各 位

上場会社名 立川ブラインド工業株式会社
代表者 代表取締役社長 立川 光威
（コード番号 7989 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 金箱 聡
（TEL 03-5484-6142）

第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年2月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,700 1,040 1,070 530 27.23
今回修正予想(B) 19,918 1,582 1,596 862 44.34
増減額(B-A) 218 542 526 332
増減率(%) 1.1 52.1 49.2 62.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年12月期第2四半期）

18,794 937 1,002 501 25.75

以 上